
 

A/66/2 PROV.6 
يةالأصل:  ز  بالإنكلي 

 2025 يوليو  14التاري    خ: 

ي الويبو
ز
 جمعيات الدول الأعضاء ف

 
 والستون السادسة  سلسلة الاجتماعات 

 2025يوليو  17 إلى  8 منجنيف، 

 قائمة الوثائق 

 من إعداد الأمانة 

 افتتاح الدورات من جدول الأعمال  1البند 

A/66/INF/1  ( معلومات عامة ) 

 اعتماد جدول الأعمال من جدول الأعمال  2البند 

A/66/1  (جدول الأعمال الموحّد ) 

A/66/2 Prov.6 (قائمة الوثائق ) 

 خطاب المدير العام إلى جمعيات الويبو من جدول الأعمال  3البند 

 . ي
ون   سيُتاح الخطاب على موقع الويبو الإلكتر

 بيانات عامة من جدول الأعمال  4البند 

 . ي
ون  مة من الوفود على موقع الويبو الإلكتر

ّ
تاح البيانات العامة المُقد

ُ
 ست

 انتخاب أعضاء المكتب   من جدول الأعمال  5البند 

A/66/INF/2 (أعضاء المكتب ) 
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ز  من جدول الأعمال  6البند   قبول المراقبي 

A/66/3 Rev.2  (   قبول المراقبي) 

ي عام   جدول الأعمال من  7البند 
ز
ز المدير العام ف  2026تعيي 

A/66/4  ( ي عام
 (2026تعيي   المدير العام ف 

ز لاتحادي باريس وبرن  من جدول الأعمال  8البند  ز التنفيذيتي   تكوين لجنة الويبو للتنسيق واللجنتي 

A/66/5  ( تكوين لجنة الويبو للتنسيق، واللجنتي   التنفيذيتي   لاتحادي باريس وبرن ) 

انية من جدول الأعمال  9البند  ز نامج والمي   تكوين لجنة الير

WO/GA/58/1 (انية نامج والمت    ( تكوين لجنة التر

 تقارير عن التدقيق والرقابة من جدول الأعمال   10البند 

WO/GA/58/2 (تقرير لجنة الويبو الاستشارية المستقلة للرقابة ) 

A/66/6  ( ي  ( تقرير المدقق الخارجر

WO/GA/58/3 (التقرير السنوي لمدير شعبة الرقابة الداخلية ) 

A/66/7  (انية نامج والمت   ي اعتمدتها لجنة التر
  1( قائمة القرارات التر

انية من جدول الأعمال   11البند  ز نامج والمي   تقرير عن لجنة الير

A/66/7  (انية نامج والمت   ي اعتمدتها لجنة التر
  2( قائمة القرارات التر

A/66/9 ( اح برنامج انية للثنائية اقتر  ( 27/ 2026العمل والمت  

 تقارير من لجان الويبو  من جدول الأعمال   12البند 

WO/GA/58/4 (تقرير عن اللجنة الدائمة المعنية بحق المؤلف والحقوق المجاورة ) 

WO/GA/58/5 (اءات  ( تقرير عن اللجنة الدائمة المعنية بقانون التر

WO/GA/58/6 ( ات الجغرافيةتقرير عن اللجنة  ( الدائمة المعنية بقانون العلامات التجارية والتصاميم الصناعية والمؤشر

WO/GA/58/7 (تقرير عن اللجنة المعنية بالتنمية والملكية الفكرية واستعراض تنفيذ توصيات أجندة التنمية ) 

WO/GA/58/8 (  تقرير عن اللجنة الحكومية الدولية المعنية بالملكية الفكرية والموارد الوراثية والمعارف
 (والفولكلور التقليدية

WO/GA/58/9 (تقرير عن اللجنة المعنية بمعايت  الويبو ) 

 
انية المشمولة ببشأن مسائل  1 نامج والمت    جدول الأعمال. من   10البند لجنة التر
انية بخلاف تلك المشمولة بالبند  2 نامج والمت    من جدول الأعمال.  10بشأن مسائل لجنة التر
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WO/GA/58/10 (تقرير عن اللجنة الاستشارية المعنية بالإنفاذ ) 

 نظام مدريد  من جدول الأعمال   13البند 

MM/A/59/1 ( ح إدخالها على اللائحة التنفيذية وتوكول اتفاق مدريد بشأن التسجيل الدولي للعلاماتالتعديلات المقتر  ( لتر

MM/A/59/2  (ي لنظام مدريد للتسجيل الدولي للعلامات
ي بالتطوير القانون 

 ( تقرير عن الفريق العامل المعت 

 نظام لاهاي من جدول الأعمال   14البند 

H/A/45/1 ( ي خدمة الويبو للنفاذ الرقمي
 ( DASالمشاركة ف 

 نظام لشبونة من جدول الأعمال   15البند 

LI/A/42/1  (  ي بتطوير نظام لشبونةعن تقرير
 ( الفريق العامل المعت 

LI/A/42/2  (كة لاتفاق لشبونة ووثيقة جنيف لاتفاق لشبونة ح إدخالها على اللائحة التنفيذية المشتر  ( التعديلات المقتر

ي ذلك  من جدول الأعمال   16البند 
ز
نتمركز الويبو للتحكيم والوساطة، بما ف  أسماء حقول الإنير

WO/GA/58/11 ( نت ي ذلك أسماء الحقول على الإنتر
 ( مركز الويبو للتحكيم والوساطة، بما ف 

اءات من جدول الأعمال   17البند   معاهدة قانون الير

WO/GA/58/12 (اءات  ( المساعدة التقنية والتعاون لأغراض تنفيذ معاهدة قانون التر

 معاهدة سنغافورة بشأن قانون العلامات من جدول الأعمال   18البند 

STLT/A/18/1 ( المساعدة التقنية والتعاون لأغراض تنفيذ معاهدة سنغافورة بشأن قانون العلامات التجارية ) 

ي بإبرام واعتماد معاهدة بشأن قانون التصاميم   من جدول الأعمال   19البند 
 تقرير عن نتائج المؤتمر الدبلوماسي المعنز

WO/GA/58/13 (ي بإبرام واعتماد معاهدة بشأن قانون التصاميم
 ( تقرير عن نتائج المؤتمر الدبلوماسي المعت 

 المساعدة والدعم لقطاع الابتكار والإبداع ونظام الملكية الفكرية لأوكرانيا  من جدول الأعمال   20البند 

A/66/8  ( تقرير عن المساعدة والدعم لقطاع الابتكار والإبداع ونظام الملكية الفكرية لأوكرانيا ) 

ز  من جدول الأعمال   21البند   تقارير عن شؤون الموظفي 

WO/CC/84/INF/1  (ية  (التقرير السنوي عن الموارد البشر

WO/CC/84/INF/2 (التقرير السنوي لمكتب الأخلاقيات ) 
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 بو للطعون يتجديد ولاية رئيس ونائب رئيس مجلس الو  من جدول الأعمال   22البند 

WO/CC/84/1  (  ولاية رئيس ونائب رئيس مجلس الويبو للطعون تجديد ) 

 ريرااعتماد التق من جدول الأعمال   23البند 

 التقرير الموجز 

 اختتام الدورات من جدول الأعمال   24البند 
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 قائمة الوثائق بحسب الرقم التسلسلي 

 
 3عنوان الوثيقة  الرقم التسلسلىي 

A/66/INF/1  معلومات عامة 

A/66/INF/2  المكتب أعضاء 

A/66/INF/3  ي تديرها الويبو ومسائل الإصلاح الدستوري
 حالات الانضمام إل المعاهدات التر

A/66/INF/4   اكات حتر  2025مايو  30وضع تسديد الاشتر

A/66/INF/5 Prov.  )قائمة مؤقتة بالمشاركي   )إ، ف 

A/66/1  جدول الأعمال الموحّد 

A/66/2 Prov.6  الوثائق قائمة 

A/66/3 Rev.2    قبول المراقبي 

A/66/4  ي عام
   2026تعيي   المدير العام ف 

A/66/5  تكوين لجنة التنسيق، واللجنتي   التنفيذيتي   لاتحادي باريس وبرن 

A/66/6  ي  تقرير المدقق الخارجر

A/66/7  انية نامج والمت   ي اعتمدتها لجنة التر
 قائمة القرارات التر

A/66/8  المساعدة والدعم لقطاع الابتكار والإبداع ونظام الملكية الفكرية لأوكرانيا تقرير عن 

A/66/9  انية للثنائية اح برنامج العمل والمت  
 27/ 2026اقتر

WO/GA/58/1  انية نامج والمت    تكوين لجنة التر

WO/GA/58/2  تقرير لجنة الويبو الاستشارية المستقلة للرقابة 

WO/GA/58/3  التقرير السنوي لمدير شعبة الرقابة الداخلية 

WO/GA/58/4  تقرير عن اللجنة الدائمة المعنية بحق المؤلف والحقوق المجاورة 

WO/GA/58/5  اءات  تقرير عن اللجنة الدائمة المعنية بقانون التر

WO/GA/58/6   تقرير عن اللجنة الدائمة المعنية بقانون العلامات التجارية والتصاميم الصناعية
ات  الجغرافية  والمؤشر

WO/GA/58/7 التنمية  تقرير عن اللجنة المعنية بالتنمية والملكية الفكرية واستعراض تنفيذ توصيات أجندة 

WO/GA/58/8   تقرير عن اللجنة الحكومية الدولية المعنية بالملكية الفكرية والموارد الوراثية والمعارف
 التقليدية والفولكلور

 
ية والعربية والصينية والفرنسية والروسية والإسبانية، كل الوثائق  3  ما لم يُشار إل خلاف ذلك.   متاحة بالإنكلت  
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WO/GA/58/9  تقرير عن اللجنة المعنية بمعايت  الويبو 

WO/GA/58/10  تقرير عن اللجنة الاستشارية المعنية بالإنفاذ 

WO/GA/58/11 نت ي ذلك أسماء الحقول على الإنتر
 
 مركز الويبو للتحكيم والوساطة، بما ف

WO/GA/58/12  اءات  المساعدة التقنية والتعاون لأغراض تنفيذ معاهدة قانون التر

WO/GA/58/13  ي بإبرام واعتماد معاهدة بشأن قانون التصاميم
 تقرير عن نتائج المؤتمر الدبلوماسي المعت 

WO/CC/84/INF/1  ية  التقرير السنوي عن الموارد البشر

WO/CC/84/INF/2  التقرير السنوي لمكتب الأخلاقيات 

WO/CC/84/1  بو للطعون يتجديد ولاية رئيس ونائب رئيس مجلس الو 

MM/A/59/1   وتوكول اتفاق مدريد بشأن التسجيل ح إدخالها على اللائحة التنفيذية لتر التعديلات المقتر
 الدولي للعلامات 

MM/A/59/2  ي لنظام مدريد للتسجيل الدولي للعلامات
ي بالتطوير القانون 

 تقرير عن الفريق العامل المعت 

H/A/45/1  ي خدمة الويبو للنفاذ الرقمي
 DASالمشاركة ف 

LI/A/42/1  ي بتطوير نظام لشبونة
 تقرير عن الفريق العامل المعت 

LI/A/42/2   كة لاتفاق لشبونة ووثيقة جنيف ح إدخالها على اللائحة التنفيذية المشتر التعديلات المقتر
 لاتفاق لشبونة 

STLT/A/18/1  التجارية المساعدة التقنية والتعاون لأغراض تنفيذ معاهدة سنغافورة بشأن قانون العلامات 

MVT/A/10/INF/1  تقرير عن اتحاد الكتب الميشّة 

 ]نهاية الوثيقة[ 
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